



Tlf: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PSST APS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juni 2014

---

Christian Vejersøe Mogensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Psst ApS Ryttergade 12, stuen 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 76 91 05 Stiftet: 24. juni 2011 Hjemsted: Odense C Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Vejersøe Mogensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre konsulentarbejde, foredrag samt bestyrelsesarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev dårligere end forventet.

Selskabet opnåede i 2013 et resultat på 8 tkr. mod -279 tkr. i 2012. Selskabets resultat for 2013 anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-14.522</b>	<b>771.358</b>
Personaleomkostninger.....	1	26.274	-1.102.548
Af- og nedskrivninger.....		-992	48.148
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>10.760</b>	<b>-283.042</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-2.349	-6.806
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>8.411</b>	<b>-289.848</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	10.487
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>8.411</b>	<b>-279.361</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		8.411	-279.361
<b>I ALT</b> .....		<b>8.411</b>	<b>-279.361</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....		0	0
Lejededpositum.....		0	8.000
Finansielle anlægsaktiver.....		0	8.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>8.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	18.750
Andre tilgodehavender.....		0	1.213
Tilgodehavender.....		0	19.963
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>19.963</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>27.963</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overkurs ved emission.....		40.522	40.522
Overført overskud.....		-168.444	-176.855
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-47.922</b>	<b>-56.333</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		36.238	38.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	2.308
Anden gæld.....		11.684	43.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>47.922</b>	<b>84.296</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>47.922</b>	<b>84.296</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>27.963</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

				Note
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>
Løn og gager.....		-26.560	1.050.105	
Pensioner.....		286	6.660	
Omkostninger til social sikring.....		0	15.332	
Andre personaleomkostninger.....		0	30.451	
		<b>-26.274</b>	<b>1.102.548</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....		0	-10.487	
		<b>0</b>	<b>-10.487</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>3</b>
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	80.000	40.522	-176.855	-56.333
Forslag til årets resultatdisponering.....			8.411	8.411
<b>Egenkapital 31. december 2013.....</b>	<b>80.000</b>	<b>40.522</b>	<b>-168.444</b>	<b>-47.922</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
Selskabet har udskudte skatteaktiver for 51 tkr., der ikke er indregnet i balancen.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med V.M. Group Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for V.M. Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Ingen.				